
os 
, Ai • 0 

AL 'VI PA ro 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 2112/2019 

tW6 ,C0 

ii1/4)034).- 
i; 

REVOGADA 
a_ 3 3 /  

SÚMULA: Designa servidor municipal, na forma 
que especifica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e em conformidade com a Lei 
Federal 4375, de 17 de Agosto de 1964, 

RESOLVE: 

1 0 	_ 	Nomear o Servidor CARMINO 
BUONO  JUNIOR,  matricula 1848, Portador do CPF n°. 161.454.988-54, para além 
das atribuições de seu cargo, como Auxiliar de Secretário da Junta de Serviço Militar n° 
291. 

2° 	Revogadas as disposições em 
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir 
de 08 de Outubro de 2019. 

PAÇO MUNICIPAL, 08 de Outubro de 2019. 


	Page 1

